

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие "Шатурское производственно-техническое объединение городского хозяйства"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	121	121	0	107	0	14	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	146	146	0	132	0	14	0	0	0	
из них женщин	51	51	0	51	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса											
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16											
1	2	АУП														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
33А	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А (33А)	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (33А)	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Заместитель директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Заместитель директора по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Помощник директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

40	Администратор вычислительной сети	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Начальник службы отделов реализации и тепловой инспекции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Специалист (отдела реализации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Специалист по претензионно-исковой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Заместитель главного инженера по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48А (47А)	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Инженер-теплотехник (по расчетам и режимам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А	Старший юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51А (50А)	Старший юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Начальник участка №1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Начальник котельной и тепловых сетей участка №1 (п.Шатурторф)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Старший мастер котельной и тепловых сетей участка №1 (п.Шатурторф)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Начальник котельной и тепловых сетей участка №1 (д.Левашево)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Старший мастер котельной и тепловых сетей участка №1 (д.Левашево)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Старший мастер котельных и тепловых сетей участка №1 (д.Кобедево, Подсобное хозяйство) эл.котельная п.Северная Грива, д.Новосидорова	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Начальник котельной(ых) и тепловых сетей участка №1 (Кривандинский) (п. ЦУС "Мир")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Начальник котельной(ых) и тепловых сетей участка №1 (Кривандинский) (п. Осаново-Дубовое)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Слесарь по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

106А (105А)	Слесарь по ремонту оборудования котельной и тепловых сетей 5р.	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 4р.	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Электромонтажник 5 р.	3.1	-	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Газовая котельная, тепловые сети с. Серединовое																					
109	Слесарь по ремонту оборудования котельной и тепловых сетей 4р.	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Слесарь по ремонту оборудования котельной и тепловых сетей 5р.	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Электромонтажник 5 р.	3.1	-	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Газовая котельная, тепловые сети п. С-я Озеро Белое																					
112А	Слесарь по ремонту оборудования котельной и тепловых сетей 5р.	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113А (112А)	Слесарь по ремонту оборудования котельной и тепловых сетей 5р.	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Электромонтажник 5 р.	3.1	-	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Газовая котельная, тепловые сети с.Пыльницы																					
115А	Слесарь по ремонту оборудования котельной и тепловых сетей 5р.	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116А (115А)	Слесарь по ремонту оборудования котельной и тепловых сетей 5р.	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117А (115А)	Слесарь по ремонту оборудования котельной и тепловых сетей 5р.	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Электромонтажник 5 р.	3.1	-	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Газовая котельная, тепловые сети п. Радовичский																					
119А	Слесарь по ремонту оборудования котельной и тепловых сетей 5р.	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120А (119А)	Слесарь по ремонту оборудования котельной и тепловых сетей 5р.	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121А	Слесарь по ремонту оборудования котельной и тепловых сетей 4р.	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122А (121А)	Слесарь по ремонту оборудования котельной и тепловых сетей 4р.	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123А (121А)	Слесарь по ремонту оборудования котельной и тепловых сетей 4р.	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124А (121А)	Слесарь по ремонту оборудования котельной и тепловых сетей 4р.	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125А	Электромонтажник 5 р.	3.1	-	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
126А (125А)	Электромонтажник 5 р.	3.1	-	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
127	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128А	Рабочий по благоустройству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129А (128А)	Рабочий по благоустройству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130А (128А)	Рабочий по благоустройству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131А (128А)	Рабочий по благоустройству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132А (128А)	Рабочий по благоустройству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Газовая котельная, тепловые сети д. Гольягино

133	Слесарь по ремонту оборудования котельной и тепловых сетей 4р.	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИТР участка № 4																									
134	Начальник участка №4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135А	Старший мастер котельных и тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136А (135А)	Старший мастер котельных и тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137А	Мастер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138А (137А)	Мастер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Инженер по химводоподготовке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Старший мастер по обслуживанию тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Начальник котельной(ых) и тепловых сетей участка № 4 (п. Бакшеево)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Старший мастер котельной(ых) и тепловых сетей участка № 4 (п. Бакшеево)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Газовая котельная "Восточная" г. Рошаль																									
143	Старший оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Старший оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145А	Слесарь по ремонту оборудования котельной (ых) и тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146А (145А)	Слесарь по ремонту оборудования котельной (ых) и тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147А (145А)	Слесарь по ремонту оборудования котельной (ых) и тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148А (145А)	Слесарь по ремонту оборудования котельной (ых) и тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150А	Слесарь по ремонту оборудования котельной и тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151А (150А)	Слесарь по ремонту оборудования котельной и тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Уборщик производственных помещений (газовых котельных)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(подпись)

Хотинская Т.В.
(Ф.И.О.)

27.06.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(подпись)

Кульгетшов С.В.
(Ф.И.О.)

27.06.2024
(дата)

Начальник отдела кадров
(подпись)

Макарычева Е.П.
(Ф.И.О.)

27.06.2024
(дата)

Специалист по охране труда (руководитель отдела)
(подпись)

Косачёва Е.А.
(Ф.И.О.)

27.06.2024
(дата)

Представитель трудового коллектива
(подпись)

Улич М.М.
(Ф.И.О.)

27.06.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1377
(№ в реестре экспертов)
(подпись)

Сысоева Марина Андреевна
(Ф.И.О.)

27.06.2024
(дата)